N 19 Infrastructure
6.5 6.527
40
A
C
B S
51.5
51.5

(mm)
C
(mm)
S
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
O
(mm)
L
(mm)
78454200X27/18 27 18 15 1,2 8 20 33 12 200
78454300X27/18 27 18 15 1,2 8 20 33 12 300
6 628
40
A
C

(mm)
C
(pouce)
S
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
O
(mm)
L
(mm)
78454200X28/30 28 30 15 1,8 8 20 33 12 200
78454300X28/30 28 30 15 1,8 8 20 33 12 300
78454600X28/30 28 30 15 1,8 8 20 33 12 600